АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017	                                                                                                             № 833

[bookmark: _GoBack]О передаче полномочий МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по согласованию акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по проведению капитального ремонта крыши многоквартирного дома № 23Б по улице Флотская в г. Николаевске-на-Амуре, Хабаровского края

В связи с заключением договора от 17.07.2017 № FKR15051700004 между некоммерческой организацией «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» и ООО «РегиоХабСтрой» на выполнение работ по капитальному ремонту крыши многоквартирного дома № 23Б по улице Флотская в г. Николаевске-на-Амуре, Хабаровского края, с соответствии с ч. 2 ст. 190 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального казенного учреждения «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» полномочия администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» как орган местного самоуправления по согласованию акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по проведению капитального ремонта крыши многоквартирного дома № 23Б по улице Флотская в г. Николаевске-на-Амуре, Хабаровского края по заключённому договору от 17.07.2017 № FKR15051700004 между некоммерческой организацией «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» и ООО «РегиоХабСтрой».
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» назначить ответственное лицо по согласованию акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по проведению капитального ремонта крыши многоквартирного дома № 23Б по улице Флотская в г. Николаевске-на-Амуре, Хабаровского края по заключённому договору от 17.07.2017 № FKR15051700004 между некоммерческой организацией «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» и ООО «РегиоХабСтрой».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                       С.В. Толкачев